Contratação de Empresa para cessão de uso de sistema de Administração 
Pública para a Câmara Municipal de Sucupira-TO, módulos: contábil, folha de 
pagamento, almoxarifado, patrimônio, portal da transparência e serviços de manutenção 
dos sistemas 
Data da Assinatura: 28/01/2025 
Preço: R$ 24.600,00 (vinte e quatro mil e seiscentos reais) 
Dotação Orçamentária: Câmara Municipal - Unidade Orçamentária: 
01.031.0001.2.001; Câmara Municipal - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – 
Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. Fonte 1.500.000.00000. 
Signatários: ANA MARIA DE SOUZA LEITE- CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA-